
DAROVACÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Mag. Robert

trvale bytem

dále jen „dárce"

a

Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585

se sídlem náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

zastoupené Ing. Ivo Machálkem - starostou města

dále jen „obdarovaný"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

(podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

ČI. I

Předmět smlouvy

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví bronzovou sochu s názvem
„Na zelené vlně" ztvárňující dvě holínky, osázené drahými kameny - vltavíny (dále jen „Dar").

2. Finanční hodnota Daru je dárcem vyčíslena na částku 500 000 Kč.

3. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s Darem není žádným způsobem
omezena.

ČI. II

Doba a místo plnění

1. Dárce tímto daruje Obdarovanému Dar do výlučného vlastnictví Obdarovaného při
uzavření této smlouvy.

2. Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá.

ČI. Ill

Další ujednání

1. Obdarovaný nabývá vlastnické právo k Daru podpisem této smlouvy.

2. Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen se skutečným stavem Daru, o kterém se sám
osobně přesvědčil.

3. Obdarovaný se zavazuje sjednat Daru odpovídající pojištění pro případ odcizení, ztráty,
poškození nebo zničení.



4. Obdarovaný prohlašuje, že Dar bude vystaven v Městském muzeu v rámci expozice

Vltavínů.

5.Obdarovaný prohlašuje, že o Daru bude informovat ve všech relevantních tiskovinách, na
webových stránkách Městského muzea a v dalších propagačních materiálech souvisejících s

expozicí Vltavínů.

ČI. IV

Odvolání a vrácení daru

1.Smluvní strany se dohodly, že Dárce má právo odvolat Dar a požadovat po Obdarovaném
jeho vrácení kdykoli v souladu s ustanoveními § 2068 až § 2078 občanského zákoníku.

2. Obdarovaný prohlašuje, že pokud nebude nadále Dar vystavovat a stane se pro něj
nepotřebným, daruje Dar zpět Dárci.

ČI. V

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník této

smlouvy.

3. Dárce bere na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv. Dárce výslovně souhlasí s tím, že jeho osobní údaje nebudou

v souvislosti se zveřejněním Smlouvy anonymizovány.

V Týně nad Vltavou dne
Ví'- 3\ Jo íLý

Mag. Robert Jelínek Ing/ Ivo Machálek, starosta


